
1 
 

Zarządzenie Nr 0050.46.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół 

prowadzonych przez Gminę Klembów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 1082 z późn. zm) 

oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm) zarządza się, 

co następuje: 

§1 

Ogłasza się konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkoły prowadzonych przez 

Gminę Klembów: 

1. Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie, ul. Szkolna 5, 05-205 Stary Kraszew; 

2. Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Woli Rasztowskiej, ul. Szkolna 9,  

05-205 Wola Rasztowska; 

3. Szkoły Podstawowej im. gen. dyw. Franciszka Żymirskiego w Klembowie, ul. gen. 

Franciszka Żymirskiego 68, 05-205 Klembów. 

§2 

Treść ogłoszenia o konkursach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Ogłoszenie o konkursach zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Klembów oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Klembów. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  

w Klembowie. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 



2 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 
        Wójta Gminy Klembów 
   z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 

Wójt Gminy Klembów 

ogłasza konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów następujących szkół: 

1. Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie, ul. Szkolna 5, 05-205 Stary Kraszew; 

2. Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Woli Rasztowskiej, ul. Szkolna 9,  

05-205 Wola Rasztowska; 

3. Szkoły Podstawowej im. gen. dyw. Franciszka Żymirskiego w Klembowie,  

ul. gen. Franciszka Żymirskiego 68, 05-205 Klembów 

Organ  prowadzący szkołę: Gmina Klembów, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

1. Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone  

w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 

stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 

publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1449 z późn.zm.). 

2. Zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.), oferty osób 

przystępujących do konkursu muszą zawierać następujące dokumenty: 

a) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju szkoły; 

b) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o: 

- stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela, albo 

- stażu pracy dydaktycznej – w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 

- stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym – w przypadku osoby 

niebędącej nauczycielem; 

 



3 
 

c) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 

- imię (imiona) i nazwisko, 

- datę i miejsce urodzenia, 

- obywatelstwo, 

- miejsce zamieszkania (adres do korespondencji); 

d) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii dokumentów 

potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2: świadectw 

pracy, zaświadczeń o zatrudnieniu lub innych dokumentów potwierdzających okres 

zatrudnienia; 

e) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii dokumentów 

potwierdzających posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia 

studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich 

lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, z zakresu zarządzania albo świadectwa 

ukończenia kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarzadzania oświatą; 

f) w przypadku cudzoziemca - poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem 

kopii:   

 - dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie  

z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2021 r., poz. 672), lub  

- dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia lub jednolitych 

studiów magisterskich, na kierunku filologia polska, lub  

- dokumentu potwierdzającego prawo do wykonywania zawodu tłumacza przysięgłego 

języka polskiego; 

g) poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia lekarskiego 

o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym; 

h) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo 

ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne; 

i) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne 

przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

j) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych  

z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 



4 
 

17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 289); 

k) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 

18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2020 r. poz.2141 oraz z 2021 

r. poz. 255 i 464) –  w przypadku kandydata na dyrektora publicznej szkoły urodzonego przed 

dniem 1 sierpnia 1972 r.; 

l) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii aktu nadania stopnia 

nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego – w przypadku nauczyciela; 

m) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii karty oceny pracy lub 

oceny dorobku zawodowego – w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego; 

n) w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego - oświadczenie, że kandydat nie był 

prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4), lub karą 

dyscyplinarną, o której mowa w art. 276 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619), lub karą dyscyplinarną, o 

której mowa w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017 poz. 2183, z późn. zm.); 

o) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni 

praw publicznych; 

p) podpisana przez kandydata klauzula informacyjna dla kandydata biorącego udział  

w konkursie na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym 

jest Gmina Klembów – stanowiąca załącznik do niniejszego ogłoszenia;  

 

Na żądanie organu prowadzącego, kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały 

powyższych dokumentów.  

Ponadto przed przystąpieniem do rozmowy z kandydatem dopuszczonym do postępowania 

konkursowego komisja konkursowa ma prawo żądać przedstawienia dowodu osobistego 

kandydata lub innego dokumentu potwierdzającego jego tożsamość oraz posiadane 

obywatelstwo. 

 



5 
 

3. Oferty należy składać: 

- osobiście w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy w Klembowie, lub 

- listownie na adres:   

Urząd Gminy w Klembowie  

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 

05-205 Klembów, 

w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym, numerem telefonu i dopiskiem:  

„KONKURS NA KANDYDATA NA STANOWISKO DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

………………………………………………………………………………………………………………………” 

                                                          (wpisać nazwę i adres szkoły, której konkurs dotyczy) 

 

w terminie do 7 czerwca 2023 roku do godziny 15:00 (decyduje data wpływu do urzędu),  

4. Nie dopuszcza się składania ofert w wersji elektronicznej.  

5. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Klembów. 

6. O terminie i miejscu przeprowadzania postępowania konkursowego kandydaci zostaną 

powiadomieni indywidualnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Załącznik do ogłoszenia 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

DLA KANDYDATA BIORĄCEGO UDZIAŁ W KONKURSIE NA STANOWISKO 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ, DLA KTÓREJ ORGANEM PROWADZĄCYM 

JEST GMINA KLEMBÓW 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informujemy: 

Dane osobowe są zbierane w celu przeprowadzenia procedury konkursu na stanowisko 

dyrektora szkoły podstawowej , dla której organem prowadzącym jest Gmina Klembów. 

Dane są zbierane na podstawie indywidualnej decyzji osoby, której dane dotyczą. Przekazane 

dane osobowe, w dalszej kolejności będą przetwarzane w celach dopełnienia obowiązków 

wynikających z przepisów prawa tj. w szczególności Ustawy -  Prawo oświatowe1  

i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej2  

w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora w powiązaniu  

z  Ustawą Kodeks pracy3. Dane mogą być również przetwarzane w związku  

z realizacją zadań wynikających z dostępu do informacji publicznej4 oraz do celów 

archiwalnych zgodnie z wymogami Ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach5.  

W przypadku przekazania przez kandydata dodatkowych danych osobowych, innych niż 

wymagane w ogłoszeniu o konkursie na kandydata na stanowisko Dyrektora (załącznik do 

Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół prowadzonych przez 

Gminę Klembów), podstawą ich przetwarzania będzie zgoda osoby biorącej udział  

 

1 Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 2020 poz. 910 ze zm.); 

2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2021 poz. 1428 ze zm.); 

3 Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2020 poz. 1320 ze zm.); 

4 Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 2020 poz. 2176 ze zm.); 

5 Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. 2020 poz. 164 ze zm.). 



7 
 

w konkursie, wyrażona przez kandydata poprzez zawarcie danych w zgłoszeniu 

rekrutacyjnym i ich złożeniu w postępowaniu konkursowym. 

Administratorem danych osobowych jest Gmina Klembów – Urząd Gminy w Klembowie,  

ul. Gen Fr. Żymirskiego 38. Kontakt do inspektora ochrony danych osobowych: 

iod@klembow.pl. 

Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji obowiązków wynikających 

z przepisów prawa, w tym do celów archiwizacji.  

Przekazane dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom uprawnionym 

do ich otrzymania na mocy przepisów prawa (np. instytucji kontrolujących), członkom 

komisji konkursowej. Dane  osobowe kandydatów będą powierzone do przetwarzania do 

Centrum Usług Wspólnych w Klembowie na zasadach opisanych w art. 28 RODO, zgodnie  

z zadaniami wynikającymi z art. 5 ust. 1 pkt 8 statutu Centrum.6 

Osoba, której dane są przetwarzane ma prawo do dostępu do treści podanych danych 

osobowych i ich poprawiania, ograniczenia przetwarzania za pośrednictwem Urzędu Gminy 

w Klembowie.  

Osoba, której dane będą przetwarzane w związku z organizacją konkursu ma prawo 

wniesienia skargi dotyczącej przetwarzania danych osobowych do organu nadzorczego, 

którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Do upływu terminu składania ofert zawartego w ogłoszeniu o konkursie - zgoda na 

przetwarzanie danych może zostać wycofana, co będzie skutkowało brakiem możliwości 

udziału w konkursie. Po tym terminie dane będą przetwarzane na podstawie wskazanych 

wyżej podstaw prawnych. W przypadku przekazanych danych wykraczających poza zakres 

ogłoszenia, wycofanie zgody na ich przetwarzanie jest możliwe w każdym momencie. 

Podanie danych wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, dla osób ubiegających się  

o stanowisko  jest konieczne, aby brać udział w konkursie, a w pozostałym zakresie – 

dobrowolne. Niepodanie danych obligatoryjnych skutkuje rezygnacją z udziału w konkursie 

na stanowisko Dyrektora.  

……………………………………………….    ………………………………………….    

(miejscowość, data)       (podpis kandydata) 

 

6 UCHWAŁA NR XV.154.2016 RADY GMINY KLEMBÓW z dnia  28 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Klembowie” oraz nadania jej statutu. 


